
GI全日本王者決定戦(開設69周年記念)
初　日12/4・5・6・7・8・9

予選

 

10:37

◎ 1 4524 深谷　　知博 A1 29.3 43.5 ○ △ - - - - - - - - - - - - 9

△ 2 4798 浜先　　真範 A1 36.2 38.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 3 4719 上條　　暢嵩 A1 56.9 35.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

× 4 4812 西野　　雄貴 A1 31.3 35.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4561 藤山　　翔大 A1 35.7 46.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

6 4537 渡邉　　和将 A1 27.6 31.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

乗ってみたら乗りやすかった。それなのに特訓に行ったらダメ。

パワーがある体感でエンジンは良さそう。しっかり合わせたい。

そのまま乗ってみて本当に普通。勝率ほどの感じはないですよ。

悪いところはないけど微調整をする。自分のターンができるようにしたい。

ペラはちょっと叩いた。普通くらいかなと思う。ペラからやります。

ペラは少し叩いた。あんまり良さそうではなかった。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝4、

2－1＝4　 　　

　　 　　
好枠を生かす深谷の押し切りに期待するが伸びに不安を抱える。上條がＳで先行すれば握って逆転も。浜先も機を引き出せば差して
好勝負。Ｓ早い西野の一発注意。

予選

 

11:05

◎ 1 4643 近江　　翔吾 A1 20.9 38.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 2 4500 山田　　康二 A1 45.2 29.1 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 10

× 3 4832 権藤　　俊光 A1 40.0 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

△ 4 4205 山口　　　剛 A1 43.4 38.3 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 11

5 4044 湯川　　浩司 A1 47.6 32.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

6 4297 山田　　哲也 A1 32.7 31.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

そんなに行かれる感じはなく普通くらい。乗り心地は良くはない。

まだはっきり分からないけど悪くはないです。ペラが特殊な感じ。

前節の尼崎の体感よりはいい。下がることはない。ペラをちゃんと叩く。

行き足から伸びは評判通りいい。ペラもそんな形をしている。

ペラはちょっとだけ叩いた。どちらかと言うと回り足の方がいい。

エンジンは悪くなさそうですね。Ｓがめちゃめちゃ早かった。

123/456 70%

1＝2－4、 4－1＝2　

　　 　　

　　 　　
イン実績は抜群の近江が逃げ切る。地元の山田康も上積みあれば差して互角。伸びる山口が怖い存在でスリット攻勢に出ればまくっ
て一撃も。展開向くのは湯川。

予選

 

11:34

◎ 1 4459 片岡　　雅裕 A1 41.6 31.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

2 4266 長田　　頼宗 A1 28.1 38.4 ○ △ - - - - - - - - - - - - 9

○ 3 4166 吉田　　拡郎 A1 35.9 30.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

△ 4 4483 北野　　輝季 A1 35.2 37.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 5 4370 山口　　達也 A1 53.4 33.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

6 4528 黒井　　達矢 A1 33.3 29.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

このエンジンは９月に乗っている。ターン回りは今回も悪くなかった。

ギヤケースが換わって新ペラに。伸びが弱くてターンも合ってない。

足合わせは吉川君より少し良かったけど、あまり変わらないですね。

出足も回転が足りていない感じでＳにつながっていない。

一人で乗るにはターン回りが良さそうだった。下がることはない。

比較は分からないがスリット近辺は悪くない体感だった。

123/456 65%

1－3－4、 1－3＝5、

5－1－3　 　　

　　 　　
片岡は回り足に余裕ありでインなら持たせる。２コースの長田が低調なだけに吉田が強ツケマイなら波乱含み。山口は１Ｍ混戦なら
まくり差して突き抜けも。

予選

 

12:03

◎ 1 4448 青木　　玄太 A1 36.4 32.2 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

○ 2 3623 深川　　真二 A1 29.8 31.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

△ 3 4653 小野　　達哉 A1 36.4 36.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

4 4102 益田　　啓司 A1 28.7 41.2 ○ △ - - - - - - - - - - - - 10

× 5 3780 魚谷　　智之 A1 30.9 43.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

6 3541 三嶌　　誠司 A1 53.3 31.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

特訓は出られる感じはなかったし、逆にちょっと良さそうでしたよ。

掛かりすぎな感じ。２日目のドリームに向けて調整していきたいね。

ペラは自分の形に叩いた。悪くなさそう。体感も普通でしたよ。

ペラはちょっとだけ叩いた。普通あってくれればいいなという感じ。

悪くなくて普通はありそう。Ｓがめちゃめちゃ早かった。

２連対率５０％ほどの感じはない。普通くらい。ペラは叩いた。

123/456 80%

1＝2－3、 1－5＝2　

　　 　　

　　 　　
好素性機の青木が機力も味方に１Ｍを先取る。地元の深川も巧差しでＢＳ勝負に持ち込む。小野は自在戦に活路を見いだす。魚谷も
Ｓ決めれば突き抜けまである。

予選

 

12:32

◎ 1 4600 井内　将太郎 A1 38.7 39.7 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

2 4042 丸岡　　正典 A1 27.2 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

○ 3 3783 瓜生　　正義 A1 35.4 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

△ 4 4294 古賀　　繁輝 A1 44.9 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

× 5 4719 上條　　暢嵩 A1 56.9 35.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

6 4290 稲田　　浩二 A1 36.3 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

悪くはないのは間違いない。追いついている感じはありました。

そんなに悪い感じではない。もちろん、いい感じでもないけどね。

現状では一緒くらい動いていました。ペラを叩いてみます。

自分の形に叩いた。Ｓも合っていたし、悪くないですよ。

そのまま乗ってみて本当に普通。勝率ほどの感じはないですよ。

体感は悪くなかった。そのまま行けそうな感じはあった。

123/456 75%

1－3＝4、 1－3＝5、

4－1－3　 　　

　　 　　
井内は良機のパワーを引き出せば他艇を圧倒できる足。２コースの丸岡が低調で瓜生が先攻めを打てば展開は古賀に向きそうで単も
押さえたい。上條の浮上は一考。

予選

 

13:02

◎ 1 4445 宮地　　元輝 A1 22.3 33.7 ○ △ - - - - - - - - - - - -

○ 2 4292 麻生　　慎介 A1 F1 35.8 34.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 3 4477 篠崎　　仁志 A1 35.8 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

4 4832 権藤　　俊光 A1 40.0 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

5 4218 吉川　　喜継 A1 29.4 29.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 6 4028 田村　　隆信 A1 34.4 35.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

下がってましたね。和田選手にスーっと行かれる感じがありました。

そのまま行きました。普通くらい。ターンは好きな感じに近かった。

あまりいい手応えではなかった。班では山田康選手が良さそう。

前節の尼崎の体感よりはいい。下がることはない。ペラをちゃんと叩く。

吉田さんと足合わせをしたら直線はあまり余裕がない感じでした。

感触は悪くない。行き足の雰囲気は良さそうだった。

123/456 65%

1－2＝3、 1－6＝3　

　　 　　

　　 　　
宮地はイン１着率も高く地元で気合も入る。逃げ切りが有力。回り足に好感触の麻生が差して追走も旋回力は篠崎で次位は互角。気
配いい田村の浮上は要注意。

※締切時刻は変更になる場合があります



GI全日本王者決定戦(開設69周年記念)
初　日12/4・5・6・7・8・9

予選

 

13:32

◎ 1 4072 森永　　　淳 A1 36.6 33.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 2 4459 片岡　　雅裕 A1 41.6 31.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

3 3909 佐々木　康幸 A1 F1 23.0 32.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 4 4537 渡邉　　和将 A1 27.6 31.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

5 4983 前田　　篤哉 A1 50.8 35.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 6 4398 船岡　洋一郎 A1 35.2 33.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

伸び型にペラを叩いたら重くて起こしに影響した。出足を求める。

このエンジンは９月に乗っている。ターン回りは今回も悪くなかった。

試運転でターンがヤバくて水をつかんでなかった。直線は一緒くらい。

ペラは少し叩いた。あんまり良さそうではなかった。

違和感はなかった。悪くないし、このままでも行けそうな感じですよ。

出足、起こし、行き足が良かった。伸びも求めたら付きそうですね。

123/456 65%

1－2＝6、 1－2－4、

1－6＝4　 　　

　　 　　
地元のインで奮起の森永に期待するが出足は若干不安。調整を手の内に入れている片岡は回り足軽快で差し切りは押さえたい。穴を
狙うなら出足いい船岡の２着づけ。

予選

 

14:02

◎ 1 4033 伊藤　　将吉 A1 32.3 40.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 2 4297 山田　　哲也 A1 32.7 31.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

× 3 4428 有賀　　達也 A1 26.4 29.2 △ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 4 3623 深川　　真二 A1 29.8 31.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

5 4166 吉田　　拡郎 A1 35.9 30.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

6 3662 大庭　　元明 A1 44.2 35.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

普通くらいで出ることも下がることもない感じ。握り込みも悪くはない。

エンジンは悪くなさそうですね。Ｓがめちゃめちゃ早かった。

あんまりいい感じはしなかった。ターンして押してない。

掛かりすぎな感じ。２日目のドリームに向けて調整していきたいね。

足合わせは吉川君より少し良かったけど、あまり変わらないですね。

ペラは叩いてみたけど戻した。普通と思った。それよりＳが早い。

123/456 60%

1－4＝2、 2－1＝4　

　　 　　

　　 　　
伊藤は深川の前付けで深インは避けられないが持ち味のＳ力ではね返す。深川も鋭く差してＢＳ勝負。展開を捉えるのは山田でＳを
たたき込めば一発まである。

予選

 

14:32

◎ 1 3780 魚谷　　智之 A1 30.9 43.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

○ 2 4044 湯川　　浩司 A1 47.6 32.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

× 3 4524 深谷　　知博 A1 29.3 43.5 ○ △ - - - - - - - - - - - - 1

△ 4 4446 和田　　兼輔 A1 28.9 33.5 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4294 古賀　　繁輝 A1 44.9 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

6 4266 長田　　頼宗 A1 28.1 38.4 ○ △ - - - - - - - - - - - - 3

悪くなくて普通はありそう。Ｓがめちゃめちゃ早かった。

ペラはちょっとだけ叩いた。どちらかと言うと回り足の方がいい。

乗ってみたら乗りやすかった。それなのに特訓に行ったらダメ。

悪くなかったしペラの感じもいい。出足がいいしレース足は良さそう。

自分の形に叩いた。Ｓも合っていたし、悪くないですよ。

ギヤケースが換わって新ペラに。伸びが弱くてターンも合ってない。

123/456 65%

1－2＝4、 4－1＝2　

　　 　　

　　 　　
魚谷はイン持たせる足は確保しておりここは逃げる。湯川もターン軽快で差せば互角の勝負に持ち込める足。レース足いい和田も好
Ｓ決めれば展開を突いて逆転も。

予選

 

15:06

◎ 1 4477 篠崎　　仁志 A1 35.8 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

○ 2 4370 山口　　達也 A1 53.4 33.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

△ 3 4102 益田　　啓司 A1 28.7 41.2 ○ △ - - - - - - - - - - - - 4

4 4561 藤山　　翔大 A1 35.7 46.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

5 4042 丸岡　　正典 A1 27.2 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

× 6 4500 山田　　康二 A1 45.2 29.1 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 2

あまりいい手応えではなかった。班では山田康選手が良さそう。

一人で乗るにはターン回りが良さそうだった。下がることはない。

ペラはちょっとだけ叩いた。普通あってくれればいいなという感じ。

ペラはちょっと叩いた。普通くらいかなと思う。ペラからやります。

そんなに悪い感じではない。もちろん、いい感じでもないけどね。

まだはっきり分からないけど悪くはないです。ペラが特殊な感じ。

123/456 65%

1－2－3、 1－2＝6、

6－1＝2　 　　

　　 　　
篠崎はＳ力もイン実績も十分合格ラインで軸に推す。山口は回り足を上向かせれば差して肉薄する。益田も自在に迫る。地元の山田
は大外でも軽視は禁物。

予選

 

15:41

◎ 1 4205 山口　　　剛 A1 43.4 38.3 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 2

○ 2 4028 田村　　隆信 A1 34.4 35.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

× 3 3952 中澤　　和志 A1 46.6 35.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 4 3783 瓜生　　正義 A1 35.4 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

5 4704 河野　　　大 A1 25.4 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

6 3716 石渡　　鉄兵 A1 34.3 37.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

行き足から伸びは評判通りいい。ペラもそんな形をしている。

感触は悪くない。行き足の雰囲気は良さそうだった。

回りすぎてる感じはなかったし、下がる感じはなかった。ペラを見る。

現状では一緒くらい動いていました。ペラを叩いてみます。

伸びるという感じはなかった。かといって出足がないということもない。

少し伸びた感じがした。はっきり分からないが特訓の感じは悪くない。

123/456 80%

1－2＝4、 1－2＝3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
山口は行き足から伸びが良好でここも伸び返して１Ｍを完封する。位置有利に差す田村が次位筆頭。瓜生もＳ踏み込めばカド一撃は
十分。中沢のまくり差し注意。

ドリーム１
ｓｔ

 

16:20

◎ 1 3941 池田　　浩二 A1 31.7 41.3 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 2 3590 濱野谷　憲吾 A1 30.5 39.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 3 4503 上野　真之介 A1 39.3 35.6 ○ △ - - - - - - - - - - - -

× 4 4586 磯部　　　誠 A1 23.4 38.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4350 篠崎　　元志 A1 F1 29.3 27.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

6 4686 丸野　　一樹 A1 29.0 33.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

乗り心地とターン回りはちゃんとしている。回転の上がりも良かった。

感触は普通。可もなく不可もなしで特徴がなかった。ペラを叩く。

出足は好きな感じだけど伸びがない。心もとない感じがする。

数字ほど悪くないなというのは感じましたよ。いろいろやってみます。

ペラはまだ調整途中。Ｓをした感じは一緒くらいで現状は普通。

悪くないと思う。体感や回ってる感じも違和感はなかった。

123/456 75%

1－3＝2、 1－2＝4、

3－1＝2　 　　

　　 　　
池田はイン戦に不可欠な回り足は上々で不安はない。きっちり押し切って白星発進を決める。出足好感触な上野が自在に追走。浜野
谷も差しに絞って肉薄する。

※締切時刻は変更になる場合があります
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